
UCHWAŁA NR XXII/149/13
RADY GMINY NUR

z dnia 13 czerwca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS)

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się projekt dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, złożonego 
w naborze systemowym nr 1/POKL/9.1.2/2013 dla Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach” Działania 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” Poddziałania 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych” 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 2. Finansowanie projektu nastapi ze środków dotacji w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki: 
kwota wnioskowana i kwota proponowana - 33.088 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące osiemdziesiąt osiem 
złotych), co stanowi 100% kosztów realizacji projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy Nur. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Góral

Id: B999A65F-9D62-4228-84D5-C4520F5112B2. Podpisany Strona 1




